
 

 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

01 жовтня 2020 року                                                                          № 273 
 

Про надання згоди на влаштування неповнолітніх 

*** р.н. та *** р.н. 
до Зміївської гімназії №1 «Сузір’я» 

на не повне державне утримання 

 
 
       Розглянувши заяву *** року, яка зареєстрована за адресою: смт. Слобожанське, вул. 
Лермонтова, *** кв. **, щодо влаштування її дітей до Зміївської гімназії №1 «Сузір’я» 

Зміївської районної ради Харківської області, протоколу №5 громадської комісії з питань 
захисту прав дитини при виконкомі Слобожанської селищної ради від 01.10.2020 року та 
відповідно до делегованих повноважень, передбачених пп.3 п. б ст. 34 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Дати згоду на влаштування неповнолітніх ** р.н. та *** р.н. до Зміївської гімназії №1 

«Сузір’я» Зміївської районної ради Харківської області. 
2. Клопотати перед Зміївською гімназією №1 «Сузір’я» Зміївської районної ради 

Харківської області про прийняття на навчання неповнолітніх ****р.н.  
3. Закріпити житлову площу за місцем реєстрації дітей, що знаходиться за адресою: смт. 

Слобожанське, вул. Лермонтова, *** кв. ***, Зміївського району, Харківської області, 
за неповнолітніми *** р.н. та *** р.н.  

4. Призначити відповідальною особою *** за збереженням житла, вказаного у п.3 
даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В.  

 

 

Слобожанський 

селищний голова                                                                                          Дмитро ДІХТЯР 

 


